
貸  借  対  照  表                

令和 7 年 3 月 31 日現在 

（単位：百万円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科  目 金  額 科  目 金  額 

 

流 動 資 産           

現 金 及 び 預 金             

受 取 手 形             

電 子 記 録 債 権             

売 掛 金             

商 品 及 び 製 品             

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 

仕 掛 品 

前 渡 金 

前 払 費 用             

短 期 貸 付 金 

未 収 入 金             

そ の 他             

 

固 定 資 産           

有 形 固 定 資 産            

建 物             

構 築 物             

機 械 装 置             

車 両 運 搬 具             

工 具 器 具 備 品             

土 地             

リ ー ス 資 産             

建 設 仮 勘 定             

 

無 形 固 定 資 産            

ソ フ ト ウ ェ ア             

リ ー ス 資 産             

諸 利 用 権             

ソ フ ト ウ ェ ア 仮 勘 定    

 

投 資 そ の 他 の 資 産            

投 資 有 価 証 券             

関 係 会 社 株 式             

長 期 貸 付 金             

長 期 前 払 費 用             

繰 延 税 金 資 産             

そ の 他             

貸 倒 引 当 金             

 

19,080 

2,069 

208 

2,355 

11,420 

610 

162 

1,720 

240 

158 

15 

93 

25 

 

11,257 

7,943 

1,937 

103 

1,214 

4 

236 

4,141 

85 

218 

 

156 

90 

5 

6 

54 

 

3,157 

333 

2,106 

42 

0 

574 

174 

△73 

 

流 動 負 債           

支 払 手 形             

買 掛 金             

短 期 借 入 金             

リ ー ス 債 務             

未 払 金             

未 払 費 用             

未 払 法 人 税 等             

未 払 消 費 税 等             

前 受 金             

預 り 金             

賞 与 引 当 金 

工 事 損 失 引 当 金             

完 成 工 事 補 償 引 当 金 

営 業 外 支 払 手 形 

 そ の 他 

 

固 定 負 債           

長 期 借 入 金             

リ ー ス 債 務             

長 期 預 り 金             

退 職 給 付 引 当 金             

役 員 退 任 慰 労 引 当 金             

 

 

10,634 

2,242 

3,149 

1,730 

36 

356 

269 

448 

500  

878 

81 

462 

34 

427 

15 

0 

 

2,463 

654 

67 

5 

1,568 

168 

負 債 合 計 13,097 

純 資 産 の 部 

 

株 主 資 本           

資 本 金          

利 益 剰 余 金          

利 益 準 備 金           

その他利益剰余金          

別途積立金 

繰越利益剰余金 

 

評 価 ・ 換 算 差 額 等           

  その他有価証券評価差額金 

 

 

17,139 

1,000 

16,139 

73 

16,066 

1,200 

14,866 

 

100 

100 

 

純 資 産 合 計 17,240 

資 産 合 計 30,338 負 債 ・ 純 資 産 合 計 30,338 

 


